
UCHWAŁA NR XLIX/518/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu „Senior +” w Mielnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/467/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie  ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- Dziennym Domu „Senior +” 
w Mielnie (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 23 grudnia 2021r., poz. 5935), zmienia się §3 ust. 3 zd. 1 w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3. 3. Wysokość stawki dziennej za pobyt wynosi 7,00 złotych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B0B9F8-16B4-4A9D-8F69-D22A46500340. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Mielno przystąpiła do realizacji zadania w ramach rządowego Programu Wieloletniego "Senior +" 
na lata 2021-2024 – edycja 2021 Moduł I – Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu "Senior +". 

W związku z funkcjonowaniem Dziennego Domu „Senior+” na terenie gminy, uchwałą Nr 
XLV/467/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 14 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- Dziennym Domu „Senior+” w Mielnie ustalono 
zasady ponoszenia opłatności za pobyt  seniora w ośrodku wsparcia. 

Wysokości odpłatności miesięcznej za pobyt seniora w Dziennym Domu „Senior+” stanowi iloczyn 
stawki dziennej za pobyt oraz dni pobytu w danym miesiącu i stanowi określony procent dochodu 
uczestnika obliczony w oparciu o kryterium dochodowe. 

Z uwagi na fakt, że posiłki na potrzeby uczestników Dziennego Domu „Senior+” oraz innych 
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie są dostarczane przez stołówkę Szkoły 
Podstawowej im. Leonida Teligi w Mielnie, a Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mielnie zarządzeniem 
zmienił wysokość stawki żywieniowej z kwoty  6,10 złotych na kwotę 7,00 złotych z uwagi na znaczny 
wzrost cen żywności, podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B0B9F8-16B4-4A9D-8F69-D22A46500340. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



